

Eskişehir Ankara Turu (1 Gece 2 Gün)

İzmir Kalkışlı

Ankara
Ankara Kalesi
1. ve 2.Meclis Binası
Anadolu Medeniyetleri Müzesi
Anıtkabir
Kurtuluş Savaşı Müzesi
Eskişehir
Tarihi Odunpazarı Evleri
Balmumu Heykel Müzesi
Porsuk Çayı
Kent Park
Sazova Parkı

Eskişehir Ankara Turu

1 Gece 2 Gün

Ankara, Ankara Kalesi, 1. Meclis-2.Meclis Binası, Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Anıtkabir,Kurtuluş Savaşı Müzesi, Eskişehir, Tarihi Odun Pazarı Evleri, Balmumu Heykel Müzesi, Porsuk Çayı,Kent Park- Sazova Bilim Sanat ve Kültür Parkı ve daha FAZLASI!!

Eskişehir Konaklama Farkıyla - Meşhur Ciğerci Ahmet'te Sıra Gecesi Eğlencesi Dahil !

TUR PROGRAMI

1. Gün | Ankara



İzmir çıkışlı Eskişehir Ankara turumuza katılan değerli misafirlerimiz, Cuma akşamı belirlenen duraklardan hareketle Bigezen Tur'un konforlu otobüsleri ile seyahatimize başlıyoruz. Sabahın erken saatlerinde vereceğimiz keyifli bir kahvaltı molasının ardından turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, tarihi dokusu ve muhteşem manzaralarıyla ünlü Ankara Kalesi oluyor. Bu tarihi bölgede, eski Ankara evleri, dar sokakları, hanları ve bakırcıları keşfetme fırsatımız olacak. Ardından, dünyanın sayılı müzeleri arasında yer alan Anadolu Medeniyetleri Müzesi'ni ziyaret ediyoruz.

Gezimize Türkiye'nin önemli tarihi yapılarından 1. ve 2. Meclis Binaları'nı gezerek devam ediyoruz. Sonrasında Atatürk'ün ebedi istirahatgâhı olan Anıtkabir'e hareket ediyor, Kurtuluş Savaşı Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Günün sonunda Eskişehir'e doğru yola çıkıyoruz ve otelimize yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimiz akşam yemeği sonrasında Eskişehir'in gece hayatını keşfetmek için Doktorlar Caddesi, Porsuk Çayı ve Barlar Sokağı gibi ünlü yerlerde vakit geçirebilirler.

2. Gün | Eskişehir



İzmir çıkışlı Eskişehir turumuzun ikinci gününde, otelde alacağımız kahvaltının ardından Eskişehir'in en önemli sosyal alanlarından biri olan Kentpark'ı ziyaret ediyoruz. Burada yapay plaj, açık yüzme havuzları ve gölet gibi eğlence ve dinlenme alanlarını geziyoruz. Daha sonra Tarihi Odunpazarı Mahallesi'ne geçerek restore edilmiş tarihi konakları ve Lületaşı eserlerini görüyoruz.

Atlıhan El Sanatları Çarşısı'nda alışveriş için serbest zamanımız olacak. Ardından, Kurşunlu Külliyesi ve Balmumu Heykelleri Müzesi'ni ziyaret ederek Eskişehir'in kültürel dokusunu yakından tanıma fırsatı buluyoruz. Şehrin simgelerinden Porsuk Çayı'nda ekstra gondol ya da bot gezisi ile

Venedik veya Amsterdam havası yaşayabilirsiniz. Son olarak, Sazova Bilim, Sanat ve Kültür Parkı'nda Masal Şatosu, Korsan Gemisi ve daha birçok eğlenceli yapıyı görme şansınız olacak.

Güzel ve keyifli bir günün ardından, İzmir'e dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Gece saatlerinde İzmir'e varışımızla birlikte bir sonraki Bigezen Tur seyahatinizde buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Bu İzmir çıkışlı Eskişehir turu ve İzmir çıkışlı Eskişehir Ankara turu, hem kültürel hem de eğlenceli anılar biriktirmeniz için özenle hazırlanmıştır.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

22:00 F.Altay Pamukkale Ofisi Önü
22:15 Üçyol Pamukkale Ofisi Önü
22:30 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
22:40 Konak YKM Önü Otobüs Durağı
22:50 Bayraklı Üst Geçit
23:00 Bostanlı İskele
23:10 Karşıyaka Anıt
23:30 Bornova Ege Üniversitesi Acil Önü
00:00 Manisa (Eski Garaj-İtfaiye-5M Migros)

DAHİL OLANLAR:

1 Gece Konaklama
Sabah Kahvaltısı (Otelde)
Ciğerci Ahmet'te Sıra Geceli Akşam yemeği
Yeni Model Otobüsler İle Ulaşım
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Tüm Öğle Yemekleri
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Özel Harcamalar
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

ÖNEMLİ BİLGİLER

Seyahat yanınıza mutlaka rahat bir ayakkabı kullanmanız önerilir; bu, yürüyüşlerinizi daha keyifli hale getirecek. Ayrıca spor ve şık kombinler yaparak seyahatinizde çektiğiniz fotoğraflara gelen beğeni sayısını artırabilirsiniz! Unutulmaması gereken en önemli şeyler fotoğraf makineniz, şarj aletiniz ve powerbankinizdir.

Önemli Bilgiler:

Tur sırasında belirli bir koltuk numarası verilmemektedir. Koltuklar, rezervasyon sırasına göre Araçlarımız, kayıtlı kalkış noktalarından belirtilen ayrıcalıkları hareket ettirir. Hareket saatinden en az 5 dakika önce ayrılmadan hazır bulunmanız gerekmektedir. Geç kalan veya tura katılan öğrenciler, herhangi bir

Tur öncesinde, araçtaki görevlinin iletişim bilgileri, rezervasyon sırasında verilen telefon numarasına SMS olarak gönderilmiştir. Bu nedenle telefon numaranızın doğruluğundan emin olunuz. Yanlış bilgi durumu yaşanacak iletişim sorunlarından soru

18 yaşını dolduran kişilerin, tura tek başlarına katılmaları durumunda, yanlarında veli muvafakatnamesi bulundurmaları zorunludur.

Tekrar

İlerleme

Tur paketimiz, rehberlik hizmeti, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini içerir ve ayrı ayrı değerlendirilemez. Kullanılmayan hizmetler

Yeterli tedavinin sağlanamaması halinde, farklı bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Bu durumda olan vatandaşlara en az 1 gün önceden haber

Hava durumu, yol koşulları veya ziyaret yerlerindeki dağılım gibi mücbir sebeplerden dolayı gezilemeyen yerler için şirketin sorumluluğu kabul etmemektedir.

Dönüş saatleri, trafik yoğunluğuna bağlı olarak değişiklik yapılabilir ve kesin

Yabancı uyruklu vatandaşların, TC kişiliği ile aynı yapıya tabidir ve ekstra bir ücret ödemeleri gerekmez.

Ancak müze kart uygulaması yalnızca TC vatandaşı

Güncel tur şartnamesi, bir önceki şartnameyi geçersiz kılmaktadır.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.